Департамент образования и молодежной политики Нефтеюганского района

Нефтеюганское районное муниципальное дошкольное

образовательное бюджетное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад «Улыбка»
(НРМДОБУ «ЦРР – д/с «Улыбка»)

ПРИКАЗ

24 января 2022 года № 27-0

с.п. Салым

Об итогах смотра-конкурса на лучшую игровую площадку зимой

В целях совершенствования работы по оформлению территории ДОУ в

зимнее время года, создания необходимых условий для проведения

оздоровительных мероприятий, а основании справки инструктора по физической

культуре Чайниковой О.В.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги смотра-конкурса на лучшую игровую площадку зимой

среди возрастных групп НРМДОБУ «ЦРР – д/с «Улыбка» согласно приложению 1

к настоящему приказу.

2. Признать победителями и объявить благодарность конкурса:

- за 1 место (84 баллов) воспитателям подготовительной «А» группы -

Рязанцева Т.П., Скала А.В.;

- за 2 место (82 баллов) воспитателям средней группы - Богданова Т.В.,

Мокроусова Л.М.;

– за 3 место (71 балл) подготовительной «Б» группы - Бояркина Л.К., Процун

О.В.,

3.Объявить благодарность лауреатам конкурса в номинации:

- «Зимняя сказка» - младшая «А» группа - воспитатели: Завизен И.А., Райлян

А.С. (69 баллов);

- «Сказка нашего двора» - группа раннего «А» возраста: воспитатели Чиркова

Е.Н., Копейкина М.Н. (69 баллов);

4. Объявить благодарность участникам конкурса: старшая группа - Петрова

И.Л., Сидорова Е.Н.; старшая «А» группа - Ефимова О.М., Позолотина О.А.;

старшая «Б» группа - Арасланова Ф.К., Игнатова В.Г., подготовительная группа -

Усольцева О.П., Банщикова Е.В.; младшая группа - Ошхарели О.Н., Шорникова

Н.Е.; группа раннего возраста - Дасаева Р.К., Бердникова Е.А. средняя «А» группа -

Алешина Е.П., Русских О.Г.

5. Педагогам ДОУ:

5.1.Продолжать создавать благоприятные условия для воспитательно-

образовательной, оздоровительной работы с детьми на прогулке в зимнее время.

5.2. Проводить целенаправленную работу с родителями по оказанию помощи

в создании качественных условий для проведения зимних прогулок.

5.3. При планировании прогулочных участков, создании снежных построек в

обязательном порядке учитывать требования техники безопасности.

6. Наградить дипломами победителей и лауреатов конкурса 27.01.2022 г.

7. Объявить благодарность членам комиссии за квалифицированную работу в

составе рабочей группы по проведению смотра-конкурса на лучшее оформление

зимних участков «Зимняя фантазия»:

 Чайниковой О.В., руководителю Цз;

 Гришиной М.Е. специалисту по ОТ;

 Рязанцевой М.И., музыкальному руководителю;

 Новиковой Я.Е., музыкальному руководителю;

 Табатадзе Т.А., учителю – логопеду;

 Тимербаевой Ф.С., социальному педагогу;

 Рожковой Ю.М., заведующему хозяйством.

8. Старшему воспитателю Шумейко А.А. ознакомить педагогов с решением

заседания жюри конкурса в срок до 10.04.2018 г.

9. Снять с контроля приказ от 15.11.2022 № 553-0 «О проведении смотра-

конкурса на лучшую игровую площадку зимой» как исполненный

10. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя

Шумейко А.А.

             Заведующий НРМДОБУ

            «ЦРР – д/с «Улыбка» _____________О.А. Усольцева